
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования  

«МИЛЬКОВСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА» 

(МБУДО Мильковская СШ) 

 

ПРИКАЗ 
 

 12.04.2024                              с. Мильково                № 27 
 

 

О проведении самообследования по 

итогам 2023 г.  

 

В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 29 Федерального закона 

Российской Федерации от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», приказом Минобрнауки России от 14 июня 2013 года 

№ 462 «Об утверждении порядка проведения самообследования 

образовательной организацией», приказом Министерства образования и науки 

Российской Федерации от 10 декабря 2013 г. № 1324 «Об утверждении 

показателей деятельности образовательной организации, подлежащей 

самообследованию», с целью обеспечения доступности и открытости 

информации о деятельности, п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить рабочую группу по организации, проведению 

самообследования и подготовке отчёта о результатах самообследования в 

следующем составе: 

Трофимов С.А. – директор, руководитель рабочей группы; 

Фомина О.В. – заместитель директора по УВР; 

Жерноклетов П.В. - заместитель директора по АХР; 

Ким А.С. - ВрИО инструктора-методиста. 

2. Рабочей группе организовать проведение самообследования школы 

с 12.04.2024 года по 19.04.2024 года по направлениям: 

– Оценка образовательной деятельности и организация учебно-

тренировочного процесса; 

– Оценка качества подготовки учащихся; 

– Оценка кадрового обеспечения. 

3. Разместить отчёт о результате самообследования на официальном 

сайте МБУДО Мильковская СШ в сети интернет в срок до 20.04.2024 г.  

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 

Директор                                                                     С.А. Трофимов.                                     

 


